Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-feira 04 de Janeiro de 2023 - Ano XI - Edição 2363 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 405060/2022
Pregão Eletrônico SRP Nº 45/2022
ASSUNTO: REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA,  ESPECIALIZADA  NO  SERVIÇO  DE
LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO  DO  TIPO  CAMINHÃO  CAVALO  MECÂNICO  COM  PRANCHA  BAIXA  DE  2  EIXOS,  COM
CAPACIDADE DE CARGA DE 30T, COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL, PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE TRANSPORTES
DE MÁQUINAS PESADAS NO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  tendo  em vista  a  realização do  Processo 405060/2022,  modalidade Pregão  Eletrônico SRP n°
45/2022,  HOMOLOGA a  decisão  proferida  pelo  Pregoeiro,  autorizando  Registro  de  Preços  visando  a  Contratação  de  empresa,
especializada no serviço de Locação de veículo do tipo Caminhão Cavalo mecânico com prancha baixa de 2 eixos, com capacidade de carga
de 30T, com operador e combustível, para executar os serviços de transportes de máquinas pesadas no município de Nova Cruz/RN . Ficam
a(s)  empresa(s)  vencedora(s)  abaixo  convocada(s)  a  comparecer  na  Sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Nova  Cruz/RN,  de  posse  dos
documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis
a contar da data da publicação deste documento.

PADRAO PRESTADORA DE SERVICOS DE ENGENHARIA CIVIL - CNPJ: 33.174.240/0001-61 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) :
1 ; totalizando o valor de R$ 197.999,88 (cento e noventa e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).

Nova Cruz-RN, 03 de janeiro de 2023.
__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, Nova Cruz/RN
CNPJ/MF 08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1004041/2022
Pregão Eletrônico SRP Nº 46/2022
ASSUNTO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  A  FUTURA  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA,  ESPECIALIZADA  NO
ASSESSORAMENTO TÉCNICO CONTINUADO, COMPREENDENDO A ORIENTAÇÃO, CAPACITAÇÃO E MONITORAMENTO
PARA EQUIPE DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA AUXILIO BRASIL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores,  tendo em vista  a realização do Processo 1004041/2022, modalidade Pregão Eletrônico SRP n°
46/2022, HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços para a Futura Contratação de pessoa jurídica,
Especializada no Assessoramento Técnico Continuado, compreendendo a orientação, capacitação e monitoramento para equipe do Cadastro
Único e  Programa Auxilio  Brasil,  destinados a atender as  necessidades da Secretaria  Municipal  de Assistência  Social/RN .  Ficam a(s)
empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN, de posse dos documentos
que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da
data da publicação deste documento.

SODIC-SOCIEDADE PARA O DESENVOLVIMENTO INTEGRADO N- CNPJ: 29.483.800/0001-92 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns)
: 1 ; totalizando o valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Nova Cruz-RN, 03 de janeiro de 2023.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, Nova Cruz/RN
CNPJ/MF 08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br